

U C H W A Ł Y

II Zjazdu Delegatów OIL w Łodzi

Uchwała nr 1

II Zjazdu Delegatów OIL w Łodzi z dnia 20.10.1990 r.

Na podstawie artykułu 22 p. 5 ustawy z dnia 17.05.1989 r. o Izbach Lekarskich /Dz.Urzędowy Nr 80 poz. 158 z 1990 r. Nr 20 poz.120/ uchwalono co następuje:

Par. 1

Uchwała się liczbę z-ców Okręgowego Rzecznika odpowiedzialności zawodowej na 37 osób, w tym:

delegatura łódzka	12 osób
delegatura częstochowska	9 osób
delegatura piotrkowska	6 osób
delegatura skierniewicka	5 osób
delegatura sieradzka	5 osób

Par. 2

Ustala się, iż do obsadzenia pozostała następująca ilość mandatów:

delegatura łódzka	10 osób
delegatura częstochowska	7 osób
delegatura piotrkowska	4 osoby
delegatura skierniewicka	3 osoby
delegatura sieradzka	3 osoby

Uchwała nr 2

II Zjazdu Delegatów OIL w Łodzi z dnia 20.10.1990 r.

W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Okręgowego Sądu Lekarskiego, II Zjazd delegatów OIL w Łodzi uznaje za konieczne zwiększenie liczby członków sądu.

Postuluje się o wniesienie pod obrady III Zjazdu Delegatów OIL wyborów uzupełniających do składu Okręgowego Sądu Lekarskiego.

Równocześnie apeluje się o przygotowanie godnych kandydatów, wśród lekarzy różnych specjalności i delegatów, do Okręgowego Sądu Lekarskiego.

Uchwała nr 3

II Zjazd Delegatów OIL w Łodzi zobowiązuje ORL do wyegzekwowania zaległych składek członkowskich do końca bieżącego roku.

Uchwała nr 4

Delegaci zebrani na II Zjeździe OIL w Łodzi protestują przeciwko spłaszczaniu tabeli uposażenia w Służbie Zdrowia kosztem lekarzy.

Uchwała nr 5

II Zjazd Delegatów OIL w Łodzi zwraca uwagę na prowadzenie działalności pseudomedycznej przez osoby nie posiadające kwalifikacji i uprawnień. Domagamy się aktów prawnych zakazujących tego typu działalności. Proponujemy uzależnienie pozwolenia na praktyki paramedyczne od opinii Izb Lekarskich.

Uchwała nr 6

W związku z licznymi postulatami środowiska lekarskiego, dotyczącymi spraw socjalnych w Służbie Zdrowia —

II Zjazd Delegatów OIL w Łodzi jednoznacznie popiera stanowisko ORL w Łodzi dotyczące: zapłaty za dyżury lekarskie i płac lekarskich, zawarte w oświadczeniu z dnia 16.6.1990 r., z uzupełnieniem liczenia stażu pracy od daty rozpoczęcia studiów medycznych.

Uchwała nr 7

II Zjazd Delegatów OIL w Łodzi domaga się takich samych ulg podatkowych dla sponsorów służby zdrowia, jak w świadczeniach na rzecz kultury.

Uchwała nr 8

II Zjazd Delegatów OIL w Łodzi wyraża stanowczy sprzeciw wobec faktycznego zaniechania wprowadzania rzeczywistej reformy Służby Zdrowia. Utrzymywanie dotychczasowego nieskutecznego systemu organizacyjnego powoduje marnotrawstwo, błędne decyzje inwestycyjne

i personalne, braki finansowe, niedostatek sprzętu medycznego i leków, postępujące zużycie pracowników służby zdrowia oraz narastające niezadowolenie społeczeństwa z jakości świadczonych przez służbę zdrowia usług. Uważamy, że stworzenie nowoczesnego i sprawnego modelu służby zdrowia stanowi jeden z głównych problemów Państwa Polskiego, zasługujących na szybkie rozwiązanie.

W związku z tym II Zjazd delegatów OIL w Łodzi wyraża stanowczą dezaprobatę dla dotychczasowej działalności Ministerstwa Zdrowia, pod kierownictwem Andrzeja Kosiniaka-Kamysza.